

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ สายบ้านหนองขา ซอย 3 (ต่อจากเดิม) หมู่ที่ 11
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านหนองขา

2. ซอย 3 (ต่อจากเดิม) หมู่ที่ 11 (30.22.20.46).

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,610,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ มี.ค. ๒๕๖๕ เป็นเงิน 5,704,603.31 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิษณุตม์ เสริมพงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สำเริง ศรีพิทักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

7.3 อมรเทพ กอบกุลศล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างถนน คลส. และวางท่อระบายน้ำ สายงานหนองข่า ซอย 3 (ต่อจากเดิม) หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	3,860.000	14.69	56,703.40	1.3607	19.98	77,156.31
2	1.2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	694.000	20.15	13,984.10	1.3607	27.41	19,028.16
3	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ ทน.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	4,632.000	10.23	47,385.36	1.3607	13.91	64,477.25

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

01 มีนาคม 2564 16:01:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรากฏราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ สายบ้านหนองท่า ซอย 3 (ต่อจากเดิม) หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.4 ย้ายท่อประปา 2. งานวางท่อระบายน้ำ 2.1 ท่อระบายน้ำ 2.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 2.1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. 2.1.1.2	เมตร	772.000	50.00	38,600.00	1.3607	68.03	52,523.02
5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. 2.1.1.2	ม.	720.000	1,790.21	1,288,951.20	1.3607	2,435.93	1,753,875.89
6	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม. 2.2 บ่อพัก	ม.	60.000	770.59	46,235.40	1.3607	1,048.54	62,912.50
7	2.2.1 บ่อพักสำหรับท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 ม. และฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	48.000	12,950.00	621,600.00	1.3607	17,621.06	845,811.12
8	2.2.2 บ่อพักสำหรับท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 ม. และฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	15.000	6,770.00	101,550.00	1.3607	9,211.93	138,179.08

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

01 มีนาคม 2564 16:01:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถาวร คสล. และวางท่อระบายน้ำ สายบ้านหนองข่า ขอย 3 (ต่อจากเดิม) หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.3 เชื่อมท่อระบายน้ำ 3. งานผิวจราจร คสล.หนา 0.15 ม. 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	จุด	1.000	2,000.00	2,000.00	1.3607	2,721.40	2,721.40
10	3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	237.350	556.08	131,985.58	1.3607	756.65	179,592.77

พินิจุตม์ เสริมพงษ์

01 มีนาคม 2564 16:01:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ สายบ้านหนองท่า ขอย 3 (ต่อจากเดิม) หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	3.2.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,746.960	335.48	1,592,510.14	1.3607	456.48	2,166,928.54
12	3.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	926.000	82.64	76,524.64	1.3607	112.44	104,127.07
13	3.2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	46.000	116.34	5,351.64	1.3607	158.30	7,281.97
14	3.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	856.000	84.25	72,118.00	1.3607	114.63	98,130.96
15	5. งานติดตั้งราง 5.1 ติดเส้นจราจร กว้าง 0.10 ม. (ตี 1 เว้น 2)	ตร.ม.	180.000	345.00	62,100.00	1.3607	469.44	84,499.47
16	6. อูกรังใต้ทาง	ลบ.ม.	154.000	226.00	34,804.00	1.3607	307.51	47,357.80
รวมราคากลาง							5,704,603.31	

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

01 มีนาคม 2564 16:01:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ สายพานพ่นองศา ขอย 3 (ต่อจากเดิม) หมู่ที่ 11 ต.ยี่ริ้ว อ.ประจักษ์ศิลปาคม จ.อุดรธานี (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยโครงการก่อสร้างถนน คลสส. และวางท่อระบายน้ำ สภ.บ้านหนองข่า ซอย 3 (ต่อจากเดิม) หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ


(สำเร็จ ศรีพัก)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(พิชญทัม เสริมพงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ออมรเทพ กอบกุลศล)

กรรมการกำหนดราคากลาง